[英語版]

令和２年５月 month 18日 day

 保護者 様 To Parents/Guardians

磐田市立竜洋東小学校長  黒野行彦 (School Principal)

「学校預かり」日の変更について（お知らせ）

[NOTICE] Change of Day of “ GAKKOU AZUKARI (safe place for the student to stay at school during the

period of closed schools)

日頃より本校の教育活動において御協力いただき、ありがとうございます。

この度、国・県から新型コロナウィルス感染症に関する新たな方針が示されました。
本市においてもこの方針をうけ、新型コロナウイルスの感染防止に十分配慮した上で、５
月25日（月）から市統一一斉登校が始まります。

つきましては、「学校預かり」日について下記のとおり変更となりますので、御理解、

御協力の程、よろしくお願いします。
Thank you for your continued support in our educational activities.
We inform that the government and prefecture announced a new policy for the new coronavirus infectious disease.
So based on this policy, and being very careful in preventing the New Coronavirus, all schools in this city will return to
normalizing school classes from Monday, May 25.
And in this way, the day of “GAKKOU AZUKARI” has been changed as follows, we ask for your understanding and
cooperation.

記

１「学校預かり」日の変更について Change of “gakkou azukari” date

 【変更前】５月２９日（金）まで (Before change) until Friday, May 29

 【変更後】５月２２日（金）まで(AFTER CHANGE) UNTIL FRIDAY, May 22

２ 放課後児童クラブについて About JIDOU KURABU (school daycare after usual classes)

  ５月25日（月）より開所します。It will be open from Monday, May 25

  ※５月25日（月）は、午前中授業となります。開所時刻までは、学校で対応しますの
でお弁当を持参させてください。

Monday, May 25, there will be classes only in the morning time. Until the Jidou Kurabu opening time,

students will stay at school, so please have your child bring his/her own OBENTO.

※詳しくは放課後児童クラブまたは、磐田市教育委員会教育総務課（37－2773）まで
お問い合わせください。

For more details, please contact the Jidou Kurabu or the Kyouiku Soumuka (General Education Affairs
Bureau) [at 0538-37-2773]

この対応は５月 18 日（月）現在におけるものであり、今後の状況によっては、変更と

なる可能性があります。その際は、あらためてお知らせします。

This response is as of May 18 (Mon) and may change depending on the future situation. In that case, we
will inform you again.